Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Valivý odpor ● ● ● ● ●
Hlučnost ● ● ● ○ ○
Opotřebení ● ● ● ● ○
Odolné vůči korozi ● ● ● ○ ○
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Radiata
Typ Kolečko
Nosnost 3 km/h 1500 kg
Rozsah teploty (minimální) -20 °C
Teplotní rozsah (maximální) 60 °C
Celková výška 166 mm
Celková hmotnost 24,063 kg
KOLO
Materiál středu Ocel, železo
Materiál běhounu Polyuretan, Odlitý
Ložisko Přesné kuličkové ložisko
Ochranná krytka S ložiskovým pouzdrem
Průměr 80 mm
Šířka Běhoun 40 mm
Tvrdost Běhoun (A) 92 Obuv A
UCHYCENÍ
Materiál Litina nebo kovaná litina, těžká
Tvar Vidlice Uchycení dvou Kolo
Otočné ložisko Přesné kuličkové ložisko
Průměr otáčení 400 mm
MONTÁŽ
Typ uchycení Obdélníková destička
Délka plotny 175 mm
Šířka plotny 140 mm
Délka otvoru plotny (maximální) 140 mm
Šířka otvoru plotny (maximální) 105 mm
Průměr otvoru plotny 15 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 Březen 2026 1/2
INFORMACE O PRODUKTU
RADIATA
994TETP080P64
EAN 4031582423471
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 Březen 2026 2/2
INFORMACE O PRODUKTU
RADIATA
994TETP080P64
EAN 4031582423471
TECHNICKÉ VÝKRESY